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Till Gatuplaneringen i Sibbo, 
 
Vår åsikt är att Norrskogsvägens sträckning från Paipisvägen fram till 180-meters märkningen på 
Situationsplan nr 3374-101u INTE skall byggas ut med ytterligare en gång/cykelväg på vägens norra sida. 
Vi framhåller att sträckningen skall vara enligt den ursprungliga situationsplanen för Herrgårdsbrinken NG5 
(se ritning nr TKA P29450 201 daterad 31.8.2016)   
 
Norrskogsvägens början torde klara av den cykel och fotgängartrafik som kan antas förekomma med en 
gång/cykelväg på vägens ena sida. 
 
Om en sådan gång/cykelväg ansetts nödvändig borde den ha varit inplanerad i den ursprungliga 
situationsplanen och hela vägen borde från början ha byggts längre söderut. 
 
Att nu i efterskott börja bredda Norrskogsvägen med 5 meter kommer att medföra stora olägenheter för de 
två fastigheterna 6:46 och 6:117 som ligger längs vägen.   
 
1) Minskning av tomtareal. Kommunen skulle vara tvungen att lösa in ett ca. 5 m brett stråk längs hela den 
180m långa sträckan; alltså 900 m2. För vår del skulle det betyda en minskning av vår fastighets areal med 
50m x 5m = 250 m2 (över 7% av hela tomten). 
 
2) En stor mängd träd skulle måsta fällas vilket skulle medföra risken att ytterligare träd på tomterna skulle 
falla när det nuvarande skyddande trädbeståndet längs vägen försvinner. Dessutom skulle insynsskyddet 
för fastigheterna försämras drastiskt. 
 
3) Ett betydande problem för vår tomt 6:117 skulle vara höjdskillnaderna; hur komma ut på vägen som är 
1m lägre än vår tomt. Hela gårdsplanen skulle måsta byggas om. 
 
4) Allt arbete som gjorts på vår tomt längs vägen under de 3-4 år sedan vägen färdigställts skulle vara 
förgäves; t.ex. plantering av buskar, byggande av avfallsskjul samt annat. 
 
Vi önskar att Sibbo kommun håller sig till detaljplanen för Herrgårdsbrinken NG5 vad gäller 
Norrskogsvägens början. 
 
mvh. Fred Nyberg 
 
.... och samma på finska önskar Sirkka. 
 
Fred och Sirkka Nyberg 

 
 

 
 




